АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 января 2014 года                                        № 5
О внесении дополнений в постановление

от 11.10.2013г. «О наделении должностных лиц администрации

Клопицкого сельского поселения полномочиями

по составлению протоколов об административных

правонарушениях».

                В соответствии со ст.28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 1.9.областного закона Ленинградской области от 02.07.2003.№47-оз «Об административных правонарушениях», областного закона Ленинградской области от 13.10.2006г №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», а также в целях реализации полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях должностными лицами администрации Клопицкого сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить постановление от 11.10.2013г. «О наделении должностных лиц администрации

Клопицкого сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»:

1. В преамбуле постановления после слов «В соответствии со ст.28.3» добавить «ч.1 ст. 20.25», далее по тексту.

2. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 9.1 областного закона №47-оз, осуществляющих регулирование в сфере землепользования и застройки».

3. Контроль за  выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение:                                                          С.И.Кононцев